2

	[image: ]

		СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД БОЛОХОВО КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 10 июля 2025 года
	№ 25-70

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Болохово Киреевского района от 28.11.2024 № 15-43
«Об утверждении Положения о порядке премирования муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в Администрации муниципального образования город БолоховоКиреевского района»

В соответствии со статьями 129, 130, 132, 134, 135, 136, 144, 146, 147, 148, 316 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 22, 23 «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Болохово Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования город Болохово Киреевского района РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов  муниципального образования город Болохово Киреевского района от 28.11.2024 № 15-43«Об утверждении Положения о порядке премирования муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в Администрации муниципального образования город БолоховоКиреевского района»
следующие изменения:
1.1. Пункт 5.2. Статьи 5 изложить в новой редакции:
«5.2.) Размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий определяется распоряжением Главы администрации муниципального образования г. Болохово Киреевского района– в размере девяти должностных окладов.»
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш город» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.gosuslugi.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава администрации
муниципального образования
город Болохово  Киреевского района         Л.Д. Астахова

image1.png
ooooooo